

議案第12号参考資料

利根町生涯学習施設の設置及び管理に関する条例新旧対照表

現行				改正案			
本則省略				本則省略			
別表（第7条関係）				別表（第7条関係）			
1 利根町生涯学習センター使用料				1 利根町生涯学習センター使用料			
【別記1 省略】				【別記1 省略】			
2 利根町文化センター使用料				2 利根町文化センター使用料			
【別記2】				【別記2】			
施設区分	使用時間及び使用料金			施設区分	使用時間及び使用料金		
室名	9時～12時	13時～17時	17時～21時	室名	9時～12時	13時～17時	17時～21時
多目的ホール	8,800円	13,200円	16,500円	多目的ホール	8,800円	13,200円	16,500円
準備室	550円	880円	1,100円	準備室	550円	880円	1,100円
集会室A	550円	880円	1,100円	集会室A	550円	880円	1,100円
集会室B（2階）	1,100円	1,320円	1,650円	集会室B（2階）	1,100円	1,320円	1,650円
集会室C（2階）	1,100円	1,320円	1,650円	集会室C（2階）	550円	880円	1,100円
会議室A	2,200円	2,640円	3,300円	会議室A	2,200円	2,640円	3,300円
会議室B（2階）	1,100円	1,320円	1,650円	会議室B（2階）	1,100円	1,320円	1,650円

研修室（2階）	2, 200円	2, 640円	3, 300円
講座室	1, 100円	1, 320円	1, 650円
調理実習室（2階）	2, 200円	2, 750円	3, 300円

3 布川地区コミュニティセンター使用料

【別記3 省略】

研修室（2階）	2, 200円	2, 640円	3, 300円
講座室	1, 100円	1, 320円	1, 650円
調理実習室（2階）	2, 200円	2, 750円	3, 300円

3 布川地区コミュニティセンター使用料

【別記3 省略】

附 則

この条例は、令和5年4月1日から施行する。